
Lez Creusot - Pierre de Bresse

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

23/04/2015Date :

Le Creusot CyclismeOrganisateur - Organiser :

Circuit de Saöne et LoireEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Dos. 
Bib. 

57

47

69

100

45

17

30

111

4

110

102

114

71

81

51

Nom Prénom 
Last name First name Rg

25

20
1

16

2 14

12
3

10
4 9

85
7

6 6

7 5

4
8

3
9 2

110

11

12

13

14

15

N° licence UCI 
UCI Code Dos.

FERNANDES Mathieu

CHANCRIN Camille
57

BONNET Guillaume

47 PASCHE Franck

OLAVARRIA Cristobal
69

RAIM Mihkel
100 RUSSO Clément

VERARDO Yoan45
IDJOUADIENNE Pierre

17 DUFOUR Valentin

30 SCHNYDER Lars

MAURELET Flavien
111

FAUSSURIER Romain
4 CHARREYRON Damien

NAVARRO Royner110

102

114

71

81

51

Equipe 
Team Nom Prénom

ROA

BAC
25

ETI

20 MEN

BAC
16

TPI
14 CHA

BLA12
ETU

10 BLA

9 MEN

BLA
8

ETI
7 VAU

ACB6

5

4

3

2

1

PtsNat.

Arrivée FRA19920717

FRA19890620
FERNANDES Mathieu

FRA19890623

CHANCRIN Camille SUI19930319

CHI19911009
BONNET Guillaume

EST19930703
PASCHE Franck FRA19950120

FRA19930419OLAVARRIA Cristobal
FRA19960106

RAIM Mihkel FRA19930615

RUSSO Clément SUI19930409

FRA19910316
VERARDO Yoan

FRA19940104
IDJOUADIENNE Pierre FRA19940823

PER19920801DUFOUR Valentin

SCHNYDER Lars

MAURELET Flavien

FAUSSURIER Romain

CHARREYRON Damien

NAVARRO Royner

Equipe

FRA

FRA

FRA

SUI

CHI

EST

FRA

FRA

FRA

FRA

SUI

FRA

FRA

FRA

PER

Pts

ROA

BAC

ETI

MEN

BAC

TPI

CHA

BLA

ETU

BLA

MEN

BLA

ETI

VAU

ACB

Bon.
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